

Dziennik ustaw państwa

dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część XXXIII. — Wydana i rozesłana dnia 9. kwietnia 1908.

Treść: (№ 65 i 66.) 65. Rozporządzenie, dotyczące dołączania kwitów złożenia pocztowej kasy oszczędności do nakazów płatniczych co do powszechnego podatku zarobkowego i co do podatku domowo-czynszowego tudzież podatku 5% owego. — 66. Rozporządzenie, dotyczące wydania nowych znaczków na portoryum i przedłużenia czasu używania znaczków listowych poprzedniej emisji.

65.

Rozporządzenie Ministerstwa skarbu i Ministerstwa handlu w porozumieniu z Najwyższą Izbą obrachunkową z dnia 16. marca 1908.,

dotyczące dołączania kwitów złożenia pocztowej kasy oszczędności do nakazów płatniczych co do powszechnego podatku zarobkowego i co do podatku domowo-czynszowego tudzież podatku 5% owego.

Rozporządzenie ministeryalne z dnia 25. października 1906., Dz. u. p. Nr. 226., dotyczące używania kwitów złożenia pocztowej kasy oszczędności do wpłat na rzecz urzędów poborowych, ma mieć w przyszłości zastosowanie także względem nakazów płatniczych co do powszechnego podatku zarobkowego i co do podatku domowo-czynszowego tudzież podatku 5% owego.

Korytowski wtr.

Fiedler wtr.

66.

Rozporządzenie Ministerstwa handlu z dnia 28. marca 1908.,

dotyczące wydania nowych znaczków na portoryum i przedłużenia czasu używania znaczków listowych poprzedniej emisji.

W miejsce używanych obecnie znaczków na portoryum wydane będą nowe znaczki na portoryum

o zmienionym wyglądzie w kategoriach po 1, 2, 4, 6, 10, 20, 30, 50 i 100 h. Wszystkie kategorie wykonane są w barwie jasno-czerwonej na papierze, powleczonym warstwą kredową, drukiem książkowym. Wszystkie przedstawiają, pomijając cyfry oznaczające wartość, ten sam kwadratowy wizerunek znaczka o bokach długości 22 mm i mają ząbkowany brzeg papierowy o szerokości 2 mm z 6½ ząbkami na centymetr. Pole środkowe przedstawia kwotę wartości w białych wyraźnych cyfrach. Jest ono otoczone ornamentem w formie girlandy, który w środku części dolnej zawiera literę „h“ oznaczającą halerze, ponad niem umieszczony jest podwójny orzeł, rozwinięty w kierunku poziomym. W dolnym brzegu mieści się w jednym wierszu słowo „Porto“, wyrażone pismem białym na tle barwnem. Po obu stronach tego słowa znajduje się po 3 gwiazdki jako wypełnienie miejsca. Zakończenie stanowi pojedynczy falisty ornament liniyny.

Nowe znaczki na portoryum wejdą w obieg po zużyciu zapasów poszczególnych kategorii znaczków na portoryum, które obecnie są w użyciu. Obecne znaczki na portoryum zatrzymują ważność aż do dalszego zarządzenia.

Równocześnie postanawia się odnośnie do rozporządzenia Ministerstwa handlu z dnia 23. grudnia 1907., Dz. u. p. Nr. 275., dotyczącego wydania nowych znaczków pocztowych, iż marki listowe poprzedniej emisji mogą być używane do dnia 31. października 1908. Po dniu 31. października 1908. nie będzie się wymieniać znaczków tych na znaczki pocztowe obecnej emisji.

Fiedler wtr.

